AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Despesa - 2020

PERIODO: 01/10/2020 A 31/10/2020

CODIGO : DESCRICAO/FAVORECIDO
01/10/2020
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903002 Lubrificantes Automotivos

COVALUB LTDA
0412200022.008 33903002 Lubrificantes Automotivos

COVALUB LTDA
0412200022.008 33903025 Material para Manutencao

CALDAS FER LTDA
0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic.

POCOS PARTS COMERCIO DE PECAS E
0412200022.008 33903614 Locacao de Imoveis

AMABILE APARECIDA BAZIOTTI PEREI
0412200022.008 33903929 Serv. Energia Eletrica

CEMIG DISTRIBUICAO SA
0412200022.008 33903963 Hospedagens

LAIS ALINE MARQUES
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A
0412200042.004 33904004 Manut. de Software

ACCESS INFORMATICA CONS ASSESS.
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00
02/10/2020
DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA
2.01.02.03 PENSAO ALIMENTICIA
FLAVIANA MARTINS
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

ABEL MALAQUIAS VAZ
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

ADENILSON LINO
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

ALEX JUNIOR GONCALVES
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

AXILEY FELIPE DE SOUZA
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

BENEDITO ROQUE DOS SANTOS
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

CARLOS EDUARDO ROQUE SIRIO
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

CELIO MARCOS LOPES
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

DECIO DA SILVA
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

DIRCEU LUIS DE SOUZA
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

FLAVIO CALDAS SANTOS
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIVEI
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

IVANA DE OLIVEIRA SILVA
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

JAIR TEIXEIRA
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

JOAO BATISTA DO LAGO
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

JOSE CARLOS DA SILVA
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

JOSE WILSON CAETANO
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

MAURICIO FELIZARDO
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

PAULO HENIQUE ALMEIDA DIONISIO
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

PAULO ROBERTO FIGUEIREDO
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

RONALDO RIBEIRO FERRAZ
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

ROVILSON DE OLIVEIRA
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

ZAQUEL DE LIMA
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb

BENEDITO EMILIO BERGAMIN
0412200022.008 33903699 Outros Serv. P. Fisica

ANTONIO LUIZ DE CARVALHO
0412200031.005 44906102 Ag. Imoveis Dom. Patrim.

CARLOS LEANDRO DOS SANTOS
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 313,50

05/10/2020
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903099 Outros Mat. de Consumo

DIONEZIO TEIXEIRA BASTOS - EPP
0412200022.008 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo

MARCOS EDUARDO DA SILVEIRA ME
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINA

DOC.CONTAB : FONTE: FICH : BANCO: DOC.BANCO :

EO00792 4
EO00733 4
EO000802 4
EO00783 4
EO00837 6
EO000817 7
EO00836 7
SE00440021 8
SE00042009 12

Orcamentaria:

OP00009 223
EO00838 2
EO00839 2
EO000840 2
EO000841 2
EO00843 2
EO00844 2
EO000845 2
EO00846 2
EO000847 2
EO000848 2
EO00849 2
EO00850 2
EO00851 2
EO00852 2
EO00853 2
EO00854 2
EO00855 2
EO00856 2
EO00857 2
EO00858 2
EO000859 2
EO000860 2
EO00861 2
E000862 2
EO000842 2
EO00880 6
SE00617006 14

Orcamentaria:

EO00891 4
SE00020005 7
SE00440055 8
SE00440038 8
SE00482010 8

COMPROVANTE : VOUCH. : VALOR

5-1 TB 001243 220,65
5: 1 TB 001245 215,90
5: 1 TB 001239 137,00
5: 1 TB 001244 700,00
5: 1 TB 001237 750,00
5: 1 TB 001240 591,84
5: 1 TB 001242 1.200,00
5: 1 TB 001238 35.846,13
5: 1 TB 001241 6.000,00
4-5.661,52 Total: 45.661,52
7-6 TB 001378 313,50
- 001354 2.464,85
: 001355 2.328,96
: 001356 2.524,01
: 001357 2.464,85
: 001358 2.889,29
: 001359 2.693,34
: 001360 4.059,98
: 001361 2.310,66
: 001362 2.645,66
: 001363 4.573,94
: 001364 2.810,00
: 001365 1.205,00
: 001366 2.214,76
: 001367 2.354,16
: 001368 2.922,66
: 001369 4.573,94
: 001370 8.877,81
: 001371 2.241,31
: 001372 2.214,76
: 001373 2.524,01
: 001374 2.863,40
: 001375 1.721,57
: 001376 2.733,16
: 001377 2.327,06
: 001379 1.491,34
5: 1 TB 001246 1.500,00
5: 1 TB 001247 100.000,00
1;3.530,48 Total: 173.843,98
5-1 TB 001248 714,56
5: 1 TB 001249 1.470,00
5: 1 TB 001250 36.721,15
5: 1 TB 001251 35.173,48
5: 1 TB 001252 2.997,50
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Despesa - 2020

PERIODO: 01/10/2020 A 31/10/2020
CODIGO : DESCRICAO/FAVORECIDO : DOC.CONTAB : FONTE: FICH : BANCO: DOC.BANCO : COMPROVANTE : VOUCH. : VALOR
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 77.076,69 Total: 77.076,69

06/10/2020

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903999 Outros Serv. Pessoa Jurid EO00892 7 5-1 TB 001253 88,78
CONSELHO REGIONAL DE ENG. E AGRO -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00440024 8 5-1 TB 001393 38.255,44
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00440044 8 5-1 TB 001255 36.595,44
STRATURA ASFALTOS S/A -

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 74.939,66 Total: 74.939,66

07/10/2020

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA
0412200022.008 33903968 Serv. Public. e Propag. EO00896 7 5-1 TB 001256 265,77
SECRETARIA ESTADO DA FAZENDA DE -
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 265,77 Total: 265,77

08/10/2020

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo SE00414009 7 5-1 TB 001259 1.154,66
J P BELEZE -

0412200022.008 33903943 Serv. Telecomunicacoes EO00878 7 5-1 TB 001260 540,00
FSI INFORMATICA LTDA - ME -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00440027 8 5-1 TB 001258 35.442,54
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200042.002 31901301 FGTS (exceto Fundeb) EO00885 10 5-1 TB 001257 5.741,77
FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEM -

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 42.878,97 Total: 42.878,97

09/10/2020

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA

0412200021.004 44905223 Magquinas e Equipamentos A SE00515004 1 5-1 TB 001263 837,33
OXICOPER LTDA -

0412200022.008 33903002 Lubrificantes Automotivos EO00811 4 5-1 TB 001262 385,40
COVALUB LTDA -

0412200022.008 33903025 Material para Manutencao EO00813 4 5-1 TB 001261 139,00
OXICOPER LTDA -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00816 4 5-1 TB 001265 893,00
CASA DA BORRACHA E LUBRIDE P. A -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00741 4 5-1 TB 001267 7.771,05
CAICARA PECAS DIESEL EIRELI ME -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00714 4 5-1 TB 001268 680,00
SULBAT DIST DE BATERIA E PILHAS -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00799 4 5-1 TB 001274 220,00
POCOS PARTS COMERCIO DE PECAS E -

0412200022.008 33903099 Outros Mat. de Consumo EO00868 4 5-1 TB 001269 424,00
CALDAS FER LTDA -

0412200022.008 33903930 Servicos de Agua e Esgoto EO00835 7 5-1 TB 001266 136,84
COPASA - COMP. DE SANEAMENTO DE -

0412200022.008 33903943 Serv. Telecomunicacoes EO00864 7 5-1 TB 001270 99,90
NTCOM TELECOMUNICACOES LTDA -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00440030 8 5-1 TB 001264 35.870,59
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00440058 8 5-1 TB 001271 36.809,15
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00439009 8 5-1 TB 001272 25.714,08
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00439020 8 5-1 TB 001273 14.535,36
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00439028 8 5-1 TB 001275 17.742,48
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA -

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: ~ 142.258,18 Total: 142.258,18

13/10/2020

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903001 Combustiveis Automotivos SE00314011 4 5-1 TB 001280 4.776,06
AUTO POSTO TREVO DE CALDAS LTDA -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00805 4 5-1 TB 001278 421,20
DEVA VEICULOS LTDA - PA TRANSF -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00719 4 5-1 TB 001281 1.591,15
CAICARA PECAS DIESEL EIRELI ME -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00830 4 5-1 TB 001282 270,55
VR DIESEL LTDA -

0412200022.008 33903905 Servicos Tecnicos Profiss EO00870 7 5-1 TB 001284 850,00
KARLA PEREIRA DO CARMO - ME -

0412200022.008 33903915 Manut. e Conserv. de Maqu EO00893 7 5-1 TB 001277 120,00
FRITZ GEISSLER HOVELACQUE - MEI -

0412200022.008 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo EO00808 7 5-1 TB 001279 158,40
DEVA VEICULOS LTDA - PA TRANSF -

0412200022.008 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo E000828 7 5-1 TB 001283 190,00
VR DIESEL LTDA -

0412200022.008 33903968 Serv. Public. e Propag. EO00876 7 5-1 TB 001276 2.000,00
FERNANDA MELO RIBEIRO DE OLIVEIR -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00482011 8 5-1 TB 001285 545,00
DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINA -

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 10.922,36 Total: 10.922,36

14/10/2020
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Despesa - 2020

PERIODO: 01/10/2020 A 31/10/2020

CODIGO :

0201

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESCRICAO/FAVORECIDO

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008

Totais do dia:

15/10/2020

0201

33903999

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

Outros Serv. Pessoa Jurid
INSTITUTO NACIONAL DE MET., QUAL
Extra-Orcamentaria: 0,00

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200041.001

Totais do dia:

16/10/2020

0201

33903007

33903007

33903025

33903037

33903037

33903916

33903916

33903943

33903999

44905101

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

Generos de Alimentacao
JOSE EDSON FRANCO
Generos de Alimentacao
JOSE EDSON FRANCO -
Material para Manutencao
OXICOPER LTDA
Mat. Manutencao Veic.
POCOS FLEX LTDA
Mat. Manutencao Veic.
AUGUSTO PNEUS EIRELI
Manut. e Conserv. Veiculo
ELIZEU ALVES SOARES ME
Manut. e Conserv. Veiculo
ALEXANDRE GRACIOSO ME
Serv. Telecomunicacoes
TELEMAR NORTE LESTE S/A
Outros Serv. Pessoa Jurid
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS
Obras - Dom. Publico
STRATURA ASFALTOS S/A
Extra-Orcamentaria: 0,00

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200041.001

0412200041.001

Totais do dia:

19/10/2020

0201

33903002

33903002

33903037

33903699

33903912

44905101

44905101

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

Lubrificantes Automotivos

COVALUB LTDA

Lubrificantes Automotivos

COVALUB LTDA

Mat. Manutencao Veic.

CAICARA PECAS DIESEL EIRELI ME

Outros Serv. P. Fisica

HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIVEI

Locacao de Maquinas e Equ

NEW PRINT SERV E COM DE EQUIP. D

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINA
Extra-Orcamentaria: 0,00

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200041.001

0412200041.001

Totais do dia:

20/10/2020

0201

33903916

33903943

33903963

44905101

44905101

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

Manut. e Conserv. Veiculo

ELIZEU ALVES SOARES ME

Serv. Telecomunicacoes

TELEFONICA BRASIL SA

Hospedagens

PRISCILA APARECIDA DE CASSIA DA

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A
Extra-Orcamentaria: 0,00

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

Totais do dia:

21/10/2020

0201

33903099

44905101

44905101

44905101

44905101

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

Outros Mat. de Consumo
LUMINOSOS E TOLDOS CALDENSE LTDA
Obras - Dom. Publico
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA
Obras - Dom. Publico
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA
Obras - Dom. Publico
STRATURA ASFALTOS S/A
Obras - Dom. Publico
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA
Extra-Orcamentaria: 0,00

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008

0412200022.008

Totais do dia:

22/10/2020

0201

33903004

33903037

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

Gas Engarrafado

CHAMA GAS CALDAS LTDA

Mat. Manutencao Veic.

AUTO PECAS COMENDADOR LTDA
Extra-Orcamentaria: 0,00

DOC.CONTAB : FONTE :

EO000915

EO00890

EO000889

EO00824

EO00882

SE00409006

EO00822

EO000826

EO000898

EO00910

SE00440064

EO00832

EO00793

EO000819

EO00917

EO00875

SE00440047

SE00482012

EO00834

EO00899

EO00901

SE00440033

SE00440061

EO000916

SE00439015

SE00439023

SE00440050

SE00439031

EO000900

EO00639

7

Orcamentaria:

Orcamentaria:

Orcamentaria:

Orcamentaria:

Orcamentaria:

Orcamentaria:

FICH : BANCO: DOC.BANCO :

5-1 TB

207,34

5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB
5: 1 TB

44.061,94

5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB
7-6 CH850082
5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB

43.136,30

5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB

74.684,41

5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB
5-1 TB

84.889,77

5-1 TB

5-1 TB

1.191,05

COMPROVANTE : VOUCH. :

001286

Total:

001288

001289

001293

001290

001296

001292

001294

001295

001287

001291

Total:

001297

001298

001301

001353

001300

001299

001302

Total:

001303

001304

001307

001305

001306

Total:

001308

001309

001310

001311

001312

Total:

001314

001313

Total:

VALOR

207,34

207,34

773,88
905,72
300,35
695,00
339,80
299,00
436,00
68,01
3.875,03
36.369,15

44.061,94

390,90
220,65
1.793,16
1.500,00
150,00
36.356,59
2.725,00

43.136,30

913,00
471,32
1.200,00
35.919,51
36.180,58

74.684,41

750,00
21.095,76
11.401,60
36.696,01
14.946,40

84.889,77

400,00
791,05

1.191,05

18-2,MD.712-855,GES1482 - 738119 12:52:38 Pag.0003



AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Despesa - 2020

PERIODO: 01/10/2020 A 31/10/2020

CODIGO : DESCRICAO/FAVORECIDO

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903002 Lubrificantes Automotivos
COVALUB LTDA
0412200022.008 33903002 Lubrificantes Automotivos
COVALUB LTDA
0412200022.008 33903910 Locacao de Imoveis
PAROQUIA DE SAO SEBASTIAO - ANDR
0412200022.008 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo

TREVAUTO COMERCIO DE CAMINHOES L

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00

23/10/2020

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA
33903999 Outros Serv. Pessoa Jurid
INSTITUTO NACIONAL DE MET., QUAL
Extra-Orcamentaria: 0,00

0412200022.008
Totais do dia:
26/10/2020
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903004 Gas Engarrafado

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA
0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic.

CAICARA PECAS DIESEL EIRELI ME
0412200022.008 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo

SEBASTIAO MESSIAS DIAS
0412200022.008 33903958 Fretes e Transp. Encom.

TRANSPORTE ITAPIRENSE BERTINI LT
0412200022.008 33903999 Outros Serv. Pessoa Jurid

INSTITUTO NACIONAL DE MET., QUAL
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00
28/10/2020
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903927 Fornecimento de Alimentac

GEISIARA CAROLINE DO CARMO
0412200022.008 33903999 Outros Serv. Pessoa Jurid

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS
0412200022.008 33903999 Outros Serv. Pessoa Jurid

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS
0412200022.008 33903999 Outros Serv. Pessoa Jurid

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINA

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00
29/10/2020
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903001 Combustiveis Automotivos

AUTO POSTO TREVO DE CALDAS LTDA
0412200022.008 33903002 Lubrificantes Automotivos

COVALUB LTDA
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

CONSTRUTORA SIMOSO LTDA
0412200041.003 469072 Principal Div. Mobil.

INSS - INST. NACIONAL DE SEG. SO

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00
30/10/2020
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903002 Lubrificantes Automotivos

COVALUB LTDA
0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic.

TROIANI ROLAMENTOS LTDA
0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic.

CAICARA PECAS DIESEL EIRELI ME
0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic.

CAICARA PECAS DIESEL EIRELI ME
0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic.

CERTEC COM DE PRODUTOS TECNICOS
0412200022.008 33903099 Outros Mat. de Consumo

CALDAS FER LTDA
0412200022.008 33903699 Outros Serv. P. Fisica

HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIVEI
0412200022.008 33903930 Servicos de Agua e Esgoto

COPASA - COMP. DE SANEAMENTO DE
0412200022.008 33903964 Servicos Bancarios

BANCO DO BRASIL S/A
0412200022.008 33903964 Servicos Bancarios

BANCO DO BRASIL S/A
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

DOC.CONTAB : FONTE: FICH : BANCO: DOC.BANCO : COMPROVANTE : VOUCH. : VALOR
EO00866 4 5-1 TB 001317 396,40
E000812 4 5: 1 TB 001318 385,40
EO00881 7 5: 1 TB 001315 300,00
EO00736 7 5: 1 TB 001316 1.582,50

Orcamentaria: é.664,30 Total: 2.664,30
EO00929 7 5-1 TB 001319 207,34

Orcamentaria: -207,34 Total: 207,34
EO00874 4 5-1 TB 001327 46,69
EO00742 4 5: 1 TB 001324 7.771,06
SE00022006 7 5: 1 TB 001325 2.048,00
E000888 7 5: 1 TB 001328 87,94
EO00936 7 5: 1 TB 001329 207,34
SE00440053 8 5: 1 TB 001323 36.771,44
SE00440036 8 5: 1 TB 001326 35.515,92

Orcamentaria: 8-2.448,39 Total: 82.448,39
E000925 7 5-1 TB 001331 5.467,00
E000940 7 5: 1 TB 001320 148,20
EO00939 7 5: 1 TB 001321 148,20
EO00937 7 5: 1 TB 001322 15,20
SE00440067 8 5: 1 TB 001330 36.582,87
SE00482013 8 5: 1 TB 001332 3.270,00

Orcamentaria: 4-5.631,47 Total: 45.631,47
SE00314012 4 5-1 TB 001335 2.476,35
EO00886 4 5: 1 TB 001337 240,90
SE00440042 8 5: 1 TB 001334 35.552,61
SE00439034 8 5: 1 TB 001336 18.938,08
EO00923 9 5: 1 TB 001333 8.002,01

Orcamentaria: 6-5.209,95 Total: 65.209,95
EO00833 4 5-1 TB 001341 390,90
EO00772 4 5: 1 TB 001338 2.344,34
EO00871 4 5: 1 TB 001343 871,49
E000820 4 5: 1 TB 001345 1.793,16
EO00879 4 5: 1 TB 001346 1.889,20
EO000912 4 5: 1 TB 001342 320,00
E000944 6 7: 6 CHB850083 001380 1.500,00
EO00897 7 5: 1 TB 001344 256,77
EO000988 7 7: 6 AD 001381 272,10
E000989 7 5: 1 AD 001383 219,30
SE00439018 8 5: 1 TB 001339 22.872,08
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Minuta da Despesa - 2020

PERIODO: 01/10/2020 A 31/10/2020

CODIGO : DESCRICAO/FAVORECIDO DOC.CONTAB : FONTE: FICH : BANCO: DOC.BANCO : COMPROVANTE : VOUCH. : VALOR
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA -
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00439026 8 5-1 TB 001340 18.894,40
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA -
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 51.623,74 Total: 51.623,74
Totais do periodo: Extra-Orcamentaria: 313,50 Orcamentaria:  1.063.489,63 Total: 1.063.803,13
MAURICIO LEMES DE CARVALHO ANTONIO LUIZ DE CARVALHO ANTONIO LUIZ DE CARVALHO
PRESIDENTE CONTADOR SEC. ADM - INTERINO
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